
 

1 
 

Projekty schválené ŘO IROP k poskytnutí dotace v 57. výzvě "Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání SVL" 

  

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU 
Počet 
bodů  

Pořadí 

  

1 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004952 

Vybudování infrastruktury a zvýšení kvality vzdělávání pro 
neformální a celoživotní vzdělávání BIGY Biskupské gymnázium 

16 768 290,85 Kč 
KPSVL 

63 

2 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004892 Centrum Lesánek Město Litvínov 

6 886 351,50 Kč 
KPSVL 

53 

3 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004893 

Rekonstrukce budovy bývalé vodárny na učebny pro neformální a 
zájmové vzdělávání Město Žďár nad Sázavou 

7 797 593,15 Kč 
KPSVL 

53 

4 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004896 Šikulové Město Litvínov 

8 129 815,32 Kč 
KPSVL 

53 

5 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004927 

Rekonstrukce a modernizace učeben ve vazbě na klíčové 
kompetence přírodní vědy, technické a řemeslné obory, 
komunikace v cizích jazycích a práci s digitálními technologiemi. Statutární město Chomutov 

12 573 466,90 Kč 
KPSVL 

53 

6 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004956 

Integrace handicapovaných a učebna pro řemeslné a technické 
obory 

Středisko volného času, Ostrava - Zábřeh, 
příspěvková organizace 

3 620 755,91 Kč 
KPSVL 

53 

7 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0005006 Modernizace odborných učeben ZŠ Duhová cesta 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DUHOVÁ 
CESTA, s.r.o. 

4 168 658,40 Kč 
KPSVL 

48 

8 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004884 Dveře k (vlastní) budoucnosti Město Litvínov 

1 678 695,21 Kč 
KPSVL 

45 

9 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004833 Zájmové vzdělávání ve Vzdělávacím centru Hello Vzdělávací centrum Hello s.r.o. 

1 333 814,05 Kč 
KPSVL 

43 

10 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004779 

Klíče pro budoucnost našich dětí ve školských zařízeních města 
Ostravy II. Statutární město Ostrava 

16 230 506,90 Kč 
KPSVL 

38 

11 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0003339 Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání Město Písek 12 919 550,28 Kč 63 

12 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004585 

Rozšíření motivačních pracovišť pro Informačně-vzdělávací 
středisko (IVS) 

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné 
přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421 

10 198 417,59 Kč 63 

13 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004771 Umělecký kovář 

AVE ART Ostrava, soukromá Střední umělecká škola 
a Základní umělecká škola, s.r.o. 

4 328 633,91 Kč 63 

14 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004785 

Rekonstrukce a vybavení objektu pro neformální vzdělávání 
společnosti Jazyková škola a vzdělávací agentura s.r.o. Jazyková škola a vzdělávací agentura s.r.o. 

16 312 573,49 Kč 63 

15 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004800 Multimédia v zájmovém vzdělávání 

Základní škola a Mateřská škola Staré Město, okres 
Šumperk 

973 242,43 Kč 63 

16 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004851 Vzdělávací centrum Laufen - adaptace jižních etáží LAUFEN CZ s.r.o. 11 298 734,05 Kč 63 

17 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004854 

Infrastruktura objektu č.p. 708, ul. Julia Sedláka 18 v 
Rýmařově pro neformální a zájmové vzdělávání Město Rýmařov 

11 549 424,03 Kč 63 

18 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004863 

Rozšíření kapacit pro zájmové vzdělávání - přestavba kotelny ZŠ 
1720 a stavební úpravy MŠ Rastislavova Město Staré Město 

11 554 299,90 Kč 63 



 

2 
 

  

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU 
Počet 
bodů  

Pořadí 

  

19 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004864 Akcelerátor IT, jazykové a polytechnické vzdělanosti SERENDIPITY z.s. 16 011 246,85 Kč 63 

20 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004888 Zvýšení kvality vzdělávání v SCHÄFER SCHOOL Ing. Silvie Schäferová 17 000 000,00 Kč 63 

21 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004894 

Rekonstrukce prostorů pro zájmovou činnost a celoživotní 
vzdělávání Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

7 336 319,40 Kč 63 

22 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004899 

Vybudování Centra zájmového a celoživotního vzdělávání 
venkovského regionu Brdy Obec Obecnice 

15 404 026,40 Kč 63 

23 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004902 

Od řemesla k počítači - tradiční řemesla a digitální technologie 
ruku v ruce Město Police nad Metují 

7 859 981,58 Kč 63 

24 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004905 

Rekonstrukce dílny pro včelařský kroužek - SOŠ veterinární 
Hradec Králové 

Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové-
Kukleny, Pražská 68 

1 903 941,09 Kč 63 

25 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004942 Digitální technologie a řemeslná práce pod jednou střechou MĚSTO HRONOV 3 435 509,25 Kč 63 

26 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004950 

LUSK - Lužánecký skleník, environmentální a polytechnické 
výukové centrum 

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková 
organizace 

14 585 178,90 Kč 63 

27 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004961 

Technické, řemeslné a ICT vzdělávání - SŠ oděvní, služeb a 
ekonomiky Červený Kostelec 

Střední škola oděvní, služeb a ekonomiky, Červený 
Kostelec, 17. listopadu 1197 

1 513 683,83 Kč 63 

28 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004966 

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - 
jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných 
oborů - SOŠ a SOU Vocelova Hradec Králové 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Hradec Králové, Vocelova 1338 

11 364 663,37 Kč 63 

29 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004967 Vzdělávací centrum Malé Žernoseky Obec Malé Žernoseky 2 791 090,06 Kč 63 

30 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004973 Technologické centrum pro PRŮMYSL 4.0 VISC s.r.o. 16 989 211,80 Kč 63 

31 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004995 Multimediální a jazykové centrum ORP Stod Město Stod 1 667 486,65 Kč 63 

32 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004997 Banka řemesel TRADICE A INOVACE o.p.s. 17 000 000,00 Kč 63 

33 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0005001 

Budujeme infrastrukturu pro zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání v oblasti přirodovědné gramotnosti a polytechnických 
dovedností 

Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, 
o.p.s. 

1 010 650,00 Kč 63 

34 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0005003 

Centrum pro výuku technických předmětů a řemesel při Základní 
škole Cerhenice Městys Cerhenice 

16 731 925,30 Kč 63 

35 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004832 Vybudování nové modelářské klubovny v České Skalici Modelářské centrum z.s. 3 265 222,69 Kč 61 

36 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004886 

Modernizace objektu, exteriéru, učeben a zázemí jazykové školy 
Cloverleaf včetně rozšíření výukových prostor Cloverleaf Limited s.r.o. 

15 201 884,50 Kč 61 

37 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004582 

Pořízení CNC obráběcího centra s příslušenstvím pro zájmové a 
celoživotní vzdělávání - sblížení teorie a praxe truhlářské výroby 

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa 
Velikého 640 

1 869 999,15 Kč 60 

38 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004879 Vzdělávací centrum knihovna Město Domažlice 9 737 463,15 Kč 60 



 

3 
 

  

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU 
Počet 
bodů  

Pořadí 

  

39 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004882 

Stavební úpravy a pořízení vybavení při ZŠ Křižná pro zajištění 
rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech práce s 
digitálními technologiemi Město Valašské Meziříčí 

1 877 190,15 Kč 60 

 
Doporučené projekty celkem  342 879 497,99 Kč 

 

Alokace výzvy č. 57 352 800 000,00 Kč 

Pozn.: projekty v rámci KPSVL měly ve výzvě vyčleněnou alokaci a pořadí prvních deseti projektů bylo určeno v rámci této vyčleněné alokace.  

Zdroj dat: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR; k 13. 2. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

Projekty schválené ŘO IROP na seznam náhradních projektů v 57. výzvě "Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání SVL“ 

  

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU 
Počet 
bodů  

Pořadí 

  

1 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004935 

RUBIKON - Rekonstrukce prostor pro zájmové a neformální 
vzdělávání ART RUBIKON z.s. 

11 713 584,46 Kč 60 

2 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004974 Technicko-umělecko vzdělávací centrum FABLAB LIBEREC Centrum odborného rozvoje, z.ú. 3 239 707,00 Kč 60 

3 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004982 

Spoluprací k podpoře technického vzdělávání prostřednictvím 
inteligentních technologií Úhlava, o.p.s. 

1 257 847,85 Kč 60 

4 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004568 Interaktivní učebna biologie Kvalifikační a personální agentura, o. p. s. 1 618 161,50 Kč 58 

5 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004988 

Stavební úpravy školní družiny - stavební úpravy, přístavba 
učebny zájmového vzdělávání a pořízení vybavení Město Bohušovice nad Ohří 

5 402 156,30 Kč 58 

6 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004395 Multifunkční centrum zájmového vzdělávání Dům dětí a mládeže, Český Krumlov, Linecká 67 13 284 906,26 Kč 53 

7 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004502 Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov 

Středisko volného času Vítkov, příspěvková 
organizace 

5 522 567,61 Kč 53 

8 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004715 Hukvaldský biskupský environmentální resort Biskupství ostravsko-opavské 16 960 346,65 Kč 53 

9 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004766 Neformální vzdělávání v Kamýku nad Vltavou Obec Kamýk nad Vltavou 10 846 484,50 Kč 53 

10 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004773 

Vybudování a rekonstrukce specializovaných učeben pro zájmové 
vzdělávání v oblasti přírodních věd, technických a řemeslných 
oborů a práce s digitálními technologiemi DDM Stříbro Město Stříbro 

14 854 855,85 Kč 53 

11 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004805 Přístavba Rychty - rozšíření nabídky pro nové cílové skupiny 

Lipka - školské zařízení pro environmentální 
vzdělávání Brno, příspěvková organizace 

16 206 390,70 Kč 53 

12 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004823 

Městys Jince - vybudování infrastruktury pro zájmové a 
neformální vzdělávání Městys JINCE 

16 740 771,25 Kč 53 

13 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004841 

Stavební úpravy a přístavba hvězdárny prof. Františka Nušla, 
Jindřichův Hradec Město Jindřichův Hradec 

17 000 000,00 Kč 53 

14 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004845 

Modernizace infrastruktury pro zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání v SVČ Sluníčko Lomnice nad Popelkou MĚSTO LOMNICE NAD POPELKOU 

11 847 486,43 Kč 53 

15 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004852 Kladky - infrastruktura pro zájmové a neformální vzdělávání Obec Kladky 6 605 527,05 Kč 53 

16 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004853 

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice pro 
zájmové vzdělávání MĚSTO NÁCHOD 

9 543 387,75 Kč 53 

17 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004855 

Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání v 
Bojkovicích Město Bojkovice 

2 914 253,05 Kč 53 

18 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004858 Rekonstrukce půdy k zájmovému vzdělávání Středisko volného času, příspěvková organizace 12 755 142,50 Kč 53 

19 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004874 Vyrobíme, instalujeme, pozorujeme a zkoumáme Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273 3 302 576,05 Kč 53 



 

5 
 

  

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU 
Počet 
bodů  

Pořadí 

  

20 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004877 JUNULARA ICM Jindřichův Hradec z.s. 10 432 430,14 Kč 53 

21 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004887 

Komunitní centrum Kučerov - zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání SO Větrník Obec Kučerov 

4 239 800,00 Kč 53 

22 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004889 

Středisko volného času pro rozvoj klíčových kompetencí 
zájmového a neformálního vzdělávání Město Benešov nad Ploučnicí 

17 000 000,00 Kč 53 

23 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004891 Zvýšení kvality vzdělávání a celoživotního učení v Zábřehu Město Zábřeh 7 737 358,54 Kč 53 

24 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004904 Škola otevřená všem 1. Základní škola Holešov 3 481 076,40 Kč 53 

25 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004910 Rekonstrukce učeben ZŠ Petrovice u Karviné - 2. etapa Obec Petrovice u Karviné 5 109 543,65 Kč 53 

26 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004911 

Rozvoj zájmových útvarů v rámci školního klubu se zaměřením 
na technické a řemeslné dovednosti Obec Horní Bečva 

2 665 944,57 Kč 53 

27 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004922 Zájmové vzdělávání ve Středisku volného času v Mostě Statutární město Most 5 694 193,84 Kč 53 

28 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004923 

Podpora konkurenceschopnosti ve Veselí nad Moravou - učebny 
na DDM Město Veselí nad Moravou 

3 829 556,00 Kč 53 

29 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004924 

Vzdělávací areál Otevřená zahrada - zvýšení kvality a dostupnosti  
infrastruktury pro atraktivní neformální vzdělávání v oblasti 
přírodovědných, technických a řemeslných oborů v Brně 

Nadace Partnerství (v mezinárodním styku "Czech 
Environmental Partnership Foundation - CEPF) 

1 312 289,89 Kč 53 

30 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004925 Přírodovědné centrum při DDM Sova Cheb Město Cheb 16 999 858,90 Kč 53 

31 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004928 Modernizace počítačové techniky učeben Hi-tech centra 

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie 
Uherský Brod 

1 975 400,00 Kč 53 

32 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004940 Centrum pro zájmové a neformální vzdělávání v Hrobčicích Obec Hrobčice 6 414 751,01 Kč 53 

33 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004953 

Stavební úpravy a pořízení vybavení odborných učeben pro 
zájmové vzdělávání Základní škola a Mateřská škola Údolí Desné 

4 238 419,95 Kč 53 

34 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004955 

Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro zájmové a 
neformální vzdělávání v ZŠ Sadská Základní škola Sadská 

2 348 739,55 Kč 53 

35 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004960 Multimediální centrum pro vzdělávání a volný čas Obec Halenkovice 3 650 808,65 Kč 53 

36 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004971 Přístavba učeben a školicího střediska k DDM, Zastávka Obec Zastávka 12 105 638,18 Kč 53 

37 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004983 ZŠ Byšice - infrastruktura pro zájmové vzdělávání Obec Byšice 7 497 559,30 Kč 53 

38 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004990 A je to! Dlm dětí a mládeže, Jindřichův Hradec, Růžová 10 13 342 759,40 Kč 53 

39 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004994 Vybudování vzdělávacího centra v Lánské oboře Lesní správa Lány 15 078 924,14 Kč 53 

40 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0005015 Environmentální vzdělávácí centrum v přírodě U Lišky Pampelišky, z.s. 854 616,35 Kč 53 



 

6 
 

  

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU 
Počet 
bodů  

Pořadí 

  

41 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0005017 Vzdělávací institut Agroenvironmentální výzkumný institut z.s. 4 243 740,49 Kč 53 

42 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004561 

Zkvalitnění zázemí pro výuku klíčových kompetencí v DDM Ulita 
Broumov - přírodní vědy a technické a řemeslné obory ? 
modernizace výukových prostor MĚSTO BROUMOV 

2 897 113,25 Kč 51,5 

43 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004890 

Přístavba multifunkční polytechnické žákovské dílny u školní 
budovy ZŠ Tisá 

Základní škola a Mateřská škola Tisá, příspěvková 
organizace 

5 423 104,55 Kč 51 

44 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004963 Přístavba a stavební úpravy fary v Orlové Farní sbor Slezské církve evangelické a. v. v Orlové 7 066 571,84 Kč 51 

45 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004768 

Rekonstrukce objektu Komenského č.p. 202, Krupka - centrum 
pro zájmové a neformální vzdělávání v Krupce Město Krupka 

3 001 480,90 Kč 50 

46 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004817 

Zkvalitnění zázemí pro výuku klíčových kompetencí v DDM Ulita 
Broumov - modernizace výukových prostor a zajištění 
bezbariérovosti MĚSTO BROUMOV 

2 396 146,47 Kč 50 

47 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004861 Multimediální odborná učebna TC PLACE TSI Písek z.s. 9 563 350,00 Kč 50 

48 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004870 Zájmové a celoživotní vzdělávání na SOŠ SE Velešín 

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická 
Velešín 

16 979 329,06 Kč 50 

49 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004919 Technologie pro digitální zpracování obrazu a zvuku 

Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 
267 

9 894 613,28 Kč 50 

50 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004932 

Dům dětí a mládeže (D.D.M.) - přístavba dílny, propojení s 
bývalou kovárnou Město Dobruška 

14 977 711,71 Kč 50 

51 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004945 Učebna pro zájmové vzdělávání aneb Ve škole se nenudíme Základní škola Vsetín, Ohrada 1876 2 044 454,85 Kč 50 

52 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004946 Těšíme se do školní družiny Město Valašské Klobouky 5 956 370,75 Kč 50 

53 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004975 

Investiční podpora učeben polytechniky a přírodních věd Fara 
Michalovy Hory Liga lesní moudrosti, z. s. 

1 029 916,95 Kč 50 

54 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004980 Potkávárna 

Waldorfská základní škola a mateřská škola 
Wlaštovka Karlovy Vary o.p.s. 

1 948 536,60 Kč 50 

55 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0005000 Vzdělávací institut kovo-průmysl 4.0 Havířovsko-karvinský kovo klastr, z.s. 15 207 552,53 Kč 50 

56 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0003230 

Centrum lesní pedagogiky a environmentálního vzdělávání 
Krajského ředitelství Brno Lesy České republiky, s.p. 

1 613 630,65 Kč 48 

57 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004516 Jirsíkovo vzdělávací centrum 

Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni 
Šrámka 23 

13 325 802,56 Kč 48 

58 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004871 Modernizace odborných učeben ve vazbě na zájmové vzdělávání Obec Vidče 3 099 308,25 Kč 48 

59 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004878 

Stavební úpravy "Atria"  a navazujících ploch Waldorfské základní 
a mateřské školy 

Waldorfská základní škola a mateřská škola Brno, 
Plovdivská 8, příspěvková organizace 

12 365 804,25 Kč 48 

60 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004917 S DDM zažívat úspěch a radost ve volném čase Město Aš 4 380 073,29 Kč 48 



 

7 
 

  

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU 
Počet 
bodů  

Pořadí 

  

61 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004934 Zájmové a neformální vzdělávání - SOŠ a SOU Nymburk 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
Nymburk 

6 153 271,46 Kč 48 

62 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004883 Nová družina včetně spojovacího krčku - ZŠ Staňkova 14, Brno Statutární město Brno 11 034 481,59 Kč 45 

63 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004541 

Modernizace odborných učeben přírodovědných, technických a 
jazykových v DDM České Budějovice 

Dům dětí a mládeže, České Budějovice, U Zimního 
stadionu 1 

2 947 678,28 Kč 43 

64 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004734 Vybavení PC učebny pro technické zájmové aktivity 

Dům dětí a mládeže, Pelhřimov, Třída legií 382, 
příspěvková organizace 

2 278 254,04 Kč 43 

65 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004801 Zájmové vzdělávání na gymnáziu a základní škole Hello 

Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello 
s.r.o. 

1 299 089,00 Kč 43 

66 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004811 Science centrum - přístavba hvězdárny Dům dětí a mládeže Třebíč, příspěvková organizace 4 249 954,10 Kč 43 

67 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004826 

Rekonstrukce, přístavba a vybavení prostor pro zájmové 
vzdělávání Dům dětí a mládeže Kojetín 

2 015 956,89 Kč 43 

68 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004941 Zážitky nově, pestře, atraktivně město Otrokovice 6 459 886,95 Kč 43 

69 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004947 Celoživotní vzdělávání pro 4. průmyslovou revoluci 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola 
automobilní a technická 

15 897 657,34 Kč 43 

70 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004957 

SŠ automobilní Ústí nad Orlicí - vzdělávací a rekvalifikační 
centrum Pardubický kraj 

16 983 636,86 Kč 43 

71 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004965 Středisko volnočasových aktivit dětí a mládeže TC Staré Město, z.s. 6 909 831,90 Kč 43 

72 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004985 Neformální vzdělávání v multifunkčním centru Obec Písařov 8 487 890,07 Kč 43 

73 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004822 Vybudování Střediska technického vzdělávání Město Litoměřice 17 000 000,00 Kč 40 

74 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004926 

SOŠ a SOU technické Třemošnice - modernizace dílen profesní 
kvalifikace Pardubický kraj 

11 643 501,42 Kč 40 

75 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0005004 Půdní vestavba DDM Kamarád, Česká Třebová Město Česká Třebová 7 548 515,73 Kč 40 

76 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0005011 Věda v inkluzivním prostředí Čtyřlístku Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s.r.o. 5 143 303,93 Kč 40 

77 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004847 Školící středisko BEZPO BEZPO Plzeň s.r.o. 2 391 269,30 Kč 38 

78 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004876 Polytechnické centrum SPŠ Klatovy Střední průmyslová škola, Klatovy 10 199 743,94 Kč 38 

 
 

Náhradní projekty 57. výzvy celkem 603 684 356,25 Kč 

  Disponibilní alokace pro náhradní projekty  
k 13. 2. 2018 

9 920 502,01 Kč 

Pozn.: disponibilní alokace bude nabídnuta náhradním projektům v pořadí dle výsledků hodnocení. 

Zdroj dat: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR; k 14. 2. 2018 

 


